
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 19793/2019/Št 

NMNM/19938/2019/OVRR/StL 

V Novém Městě nad Metují, dne 10.06.2019 

Vyřizuje: Ing. Lenka Štoková 

tel. 491 419 687 

mobil 739 633 618 

E-mail : stokova@novemestonm.cz 

 

 

Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka, třída T. G. Masaryka 80, 552 03  Česká Skalice 

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka, IČO 04708733, třída T. G. Masaryka 80, 552 03  Česká 

Skalice, 

který zastupuje HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IČO 27513351, Okružní 948/7, 500 03  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník") dne 06.06.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

stezka okolo v.n. Rozkoš - cyklookruh Rozkoš - úsek 3 

Nahořany, Lhota u Nahořan 

 

na pozemcích p. p. č. 95, 336/4, 339 dle KN v katastrálním území Lhota u Nahořan, p. p. č. 2160, 2245, 

2250 dle KN v katastrálním území Městec u Nahořan a p. p. č. 1003, 1008/6 dle KN v katastrálním území 

Nahořany nad Metují. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- novostavba stezky pro pěší a cyklisty podél silnice III/285 17 v délce 0,125 km  

- novostavba stezky pro pěší a cyklisty v trase stávající cesty podél vodní nádrže v délce 1,215 km 

- stavební úpravy stávající účelové komunikace - příjezd k vodní nádrži od obce Lhota, v délce 0,630 

km 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako silniční správní úřad 

příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle 

§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

12.07.2019. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor 

výstavby a regionálního rozvoje, úřední dny pondělí, středa 8-17 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



Č.j. NMNM/19938/2019/OVRR/StL str. 2 

 
p. p. č. 82/1, 82/2, 96, 129/1, 129/2, 129/3, 129/5, 129/6, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 129/12, 

129/14, 129/15, 129/16, 129/17, 129/18, 129/20, 129/22, 129/23, 129/24, 130/1, 130/2, 133/1, 133/2, 

133/3, 133/4, 138/1, 138/2, 138/13, 333/3, 334/2, 335, 336/1, 336/3, 338/1, 338/3, 338/4, 338/5, 

387/5, 387/6 dle KN v katastrálním území Lhota u Nahořan, p. p. č. 2131, 2136, 2137, 2154, 2155, 

2156, 2157, 2158, 2240, 2249 dle KN v katastrálním území Městec u Nahořan, p. p. č. 1001, 1002, 

1005, 1006, 1007, 1008/4, 1008/5, 1009, 1010, 1011, 1018, 1020 dle KN v katastrálním území 

Nahořany nad Metují, st. p. č. 1004 dle KN v katastrálním území Nové Město nad Metují 

  

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Lenka Štoková 

referentka Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

  

 

 

 

 

  

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení: 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 

- Obec Nahořany, Nahořany č.p. 76, 549 07  Nahořany 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůtu je dnem jeho 

doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 

 

 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

V souvislosti s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu při vyvěšení na více úředních deskách je dnem vyvěšení den, 

kdy písemnost vyvěsil správní orgán, který písemnost doručuje. 



Č.j. NMNM/19938/2019/OVRR/StL str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu  a současně podle § 109  písm. a) – d) stavebního 

zákona (doručeno na dodejky): 

1. HIGHWAY DESIGN, s.r.o., IDDS: 7tbaas8 

 sídlo: Okružní č.p. 948/7, 500 03  Hradec Králové 3 

2. OBEC NAHOŘANY, IDDS: xfba58i 

 sídlo: Nahořany č.p. 76, 549 07  Nahořany 

3. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 (vyj č.j. 

PVZ/17/47132/Hm/0 dne 27.11.2017) 

4. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 vyj. č.j. SSKHK/SS/2455/2018-

Sj dne 2.3.2018) 

 

účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) (doručeno veřejnou vyhláškou) 

5. Ladislav Henyš, Nahořany č.p. 17, 549 07  Nahořany nad Metují 

6. Hana Tylšová, Černčice č.p. 18, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

7. Stanislav Havlas, Lhota č.p. 52, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

8. Josef Dvořák, Nahořany č.p. 105, 549 07  Nahořany nad Metují 

9. Pavel Starý, Přibyslavská č.p. 673, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

10. Šárka Jirků, Pionýrská č.p. 361, 550 01  Broumov 1 

11. Robert Lebeda, V olšinách č.p. 878/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 

12. Josef Dvořáček, Zámeček č.p. 438/15, Třebeš, 500 08  Hradec Králové 8 

13. Jana Dvořáčková, Zámeček č.p. 438/15, Třebeš, 500 08  Hradec Králové 8 

14. Eva Dvořáková, Nahořany č.p. 105, 549 07  Nahořany nad Metují 

15. Martin Kovář, 5. Května č.p. 1562, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

16. Ing. Josef Vostřez, Přepychy č.p. 80, 517 32  Přepychy 

17. Dana Vostřezová, Přepychy č.p. 80, 517 32  Přepychy 

18. Ing. Josef Vostřez, Přepychy č.p. 80, 517 32  Přepychy 

19. Svatava Vostřezová, Přepychy č.p. 80, 517 32  Přepychy 

20. MUDr. Miroslav Šercl, CSc., Zámeček č.p. 591/12, Třebeš, 500 08  Hradec Králové 8 

21. MUDr. Tomáš Karban, Rohenice č.p. 40, 517 71  České Meziříčí 

22. Lukáš Klapka, Zvoníčkova č.p. 900, 517 21  Týniště nad Orlicí 

23. Ing. Josef Veverka, Komenského nám. č.p. 1039, 570 01  Litomyšl-Město 

24. Ing. Jaroslav Lelek, Jasenná č.p. 295, 552 22  Jasenná 

25. Josef Maryška, Bohuslavice č.p. 384, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

26. Jana Sedláková, Kostelní č.p. 3, 518 01  Dobruška 

27. Hana Karpfová, Na Sibiři č.p. 71, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

28. Norbert Hauck, Na Sibiři č.p. 71, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

29. Hana Onderčová, Karoliny Světlé č.p. 739, 549 31  Hronov 1 

30. Ing. Zdeněk Procházka, Černilov č.p. 428, 503 43  Černilov 

31. Vendula Procházková, Černilov č.p. 428, 503 43  Černilov 

32. Vladimír Rydlo, Lhota č.p. 4, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

33. Iva Seifertová, Lhota č.p. 4, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

34. Jaroslav Maryška, Borská č.p. 293, 547 01  Náchod 1 

35. František Tupec, IDDS: u5hhyrq 

 trvalý pobyt: Horní Rybníky č.p. 54, Zábrodí, 549 41  Červený Kostelec 

36. Jana Tupcová, Horní Rybníky č.p. 54, Zábrodí, 549 41  Červený Kostelec 

37. Ing. Luboš Braha, Pod Klůčkem č.p. 251, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

38. Ilona Brahová, Pod Klůčkem č.p. 251, Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

39. Jiří Rokoš, Pekelská č.p. 220, Staré Město nad Metují, 547 01  Náchod 1 

40. Marta Rokošová, Pekelská č.p. 220, Staré Město nad Metují, 547 01  Náchod 1 

41. Leoš Jílek, Městec č.p. 18, Očelice, 517 71  České Meziříčí 

42. Jiří Čermák, Šafaříkova č.p. 1017, 547 01  Náchod 1 

43. Ivana Čermáková, Šafaříkova č.p. 1017, 547 01  Náchod 1 

44. Zdeněk Janko, T. G. Masaryka č.p. 449, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

45. Alena Janková, T. G. Masaryka č.p. 449, 549 01  Nové Město nad Metují 1 



Č.j. NMNM/19938/2019/OVRR/StL str. 4 

 
46. Tomáš Havlas, Lhota č.p. 54, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

47. Šárka Bartošová, Lhota č.p. 53, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

48. Josef Jaroš, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

49. Jaroslav Vaněk, Smetanova č.p. 1590, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

50. NAHOŘANSKÁ a.s., IDDS: ngwvaef 

 sídlo: Nahořany č.p. 112, 549 07  Nahořany 

51. Radek Poláček, Velká Jesenice č.p. 137, 552 24  Velká Jesenice 

52. Josef Marian Bartoň-Dobenín, Česká Čermná č.p. 28, 549 21  Česká Čermná 

53. Mgr. Bohumila Krausová, Chvalkovice č.p. 4, 552 04  Chvalkovice v Čechách 

54. Jaroslav Rázl, Smetanova č.p. 333, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

55. Jiří Maček, Havlíčkova č.p. 951, 535 01  Přelouč 

56. Zdenka Horáková, Nahořany č.p. 52, 549 07  Nahořany 

57. Václav Zítko, Na Kamenci č.p. 638, 552 03  Česká Skalice 

58. Ing. Jaroslav Zítko, Bohuslavice č.p. 88, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

59. Ing. Lubomír Pavel, Nahořany č.p. 60, 549 07  Nahořany 

60. Šárka Pavlová, Nahořany č.p. 60, 549 07  Nahořany 

61. Hana Vitvarová, Nahořany č.p. 60, 549 07  Nahořany nad Metují 

62. Květoslava Gocová, Malecí č.p. 577, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

63. Rudolf Munzig, Lhota č.p. 5, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

64. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 (vyj. zn.0100825158 dne 

25.10.2017, zn. 1095376724 dne 31.10.2017, zn. 747/2017 dne 3.11.2017) 

65. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov (vyj. č.j.751023/17 dne 25.10.2017) 

  

dotčené správní úřady 

66. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního 

prostředí, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 (stanovisko č.j. 

NMNM/3615/2018/OZP/HanO dne 26.03.2018, ZS č.j. NMNM/3084/2018/OZP/Sen dne 14.3.2018) 

67. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 (ZS č.j. HSHK-6919-2/2017 (1186-

NA-OP-2017) dne 15.11.2017) 

68. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor správní, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, 

náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

69. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, 

IDDS: urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 (stanovisko č.j. KRPH-104559/ČJ-

2017-050506 dne 5.1.2018) 

  

ostatní 

70. Českoskalické vodárny, s.r.o., IDDS: r4ixjjq 

 sídlo: Křenkova č.p. 57, 552 03  Česká Skalice 

71. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 

 sídlo: Kladská č.p. 1521, 547 01  Náchod 1 

 

 



Č.j. NMNM/19938/2019/OVRR/StL str. 5 

 

 


		2019-06-10T15:49:07+0200
	Lenka Štoková
	referentka odboru výstaby a regionálního rozvoje




